cncatUMcuiBO-n

vW;/ PREFEITURA
'  EsTAdo do EspÍRÍTO Santo

CONCEIÇÃO DO CASTELO

OF.GAB.PMCC n.9 034/2020

Conceição do Castelo-ES, 04 de Março de 2020.

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara de Vereadores de Conceição do Castelo

ES

DINNER PiNON

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Objetiva pelo presente instrumento, ENCAMINHAR para apreciação e aprovação o Projeto

de Lei abaixo relacionado.

- PROJETO DE LEI N.9 017/2020: AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A

FIRMAR PARCERIA COM A APAE - ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Na oportunidade, renovo nossos protestos de elevada estima e d

Atenciosamente,

5 o
r "O

o
•aj O)

... E

D (D

•5 CD
•- ü-

D 0

O  .
CsJ 3 o W

Chri^ano Spadetto _ lü ^
Prefeito de Conceição de Castelo - ES d Ç So .9- r; 8 '>

> .= ü -S <0 5

3
i5 § c -g <

o .Í2 o .i ÍL I i/j
r, ̂  1 o UJ 2
O O b ̂  S °
Çg -J g <3 0 .y < ̂(D
ÒO0 WÍOQuO (D^
CD -a 0 o 0

r2 o g y ,2 E .!»
7^0^20 00
o  o c " c
«o E o X <0 9 ffl .Q
>« o- ■§ ® "s c - yAv. José Grilo, 426 - Centro - CEP 29370-000 Conceição do Cas üft«mü3®0
0^0'SO'CES

www.c £í=.<qiÍ .t 2.i2